
Ta dina hjälpinsatser till nästa nivå 
som Leo-Lion.

Du har makten att forma framtiden och skapa 
förändring som varar. Och som Leo-Lion får du 
ännu fler möjligheter att skapa en stor påverkan 
i ditt samhälle, samtidigt som du får träffa andra 
hjälpinriktade personer som gillar att ha roligt. 

Det är enkelt att påbörja din resa.
Du får alla de stora fördelarna med att vara en Lion 
och exklusiva möjligheter som bara ges till Leo-Lions!

Skapa kontakter
•	Fortsätt att vara engagerad i 

organisationen som du älskar.

•	Träffa Lions i alla åldrar för att utöka ditt nätverk 
och din kunskap om organisationen. 

•	Skapa kontakt med andra Leo-Lions och dela 
med dig av dina erfarenheter i  nätverksgruppen 
för yrkesverksamma Leo-Lions på LinkedIn.

Utöka dina hjälpinsatser
•	Fortsätt att ge tillbaka till samhället med 

ännu fler möjligheter till hjälpinsatser. 

•	Behåll din samhörighet med Leos 
identitet som ”Leo-Lion”.

•	Få tillgodoräkning för dina tidigare 
år som leomedlem.

Väx på nya sätt
•	Var en mentor för Leos och dela med dig 

av dina erfarenheter som tidigare Leo. 

•	Utveckla dina ledarfärdigheter.  

•	Utforska ledarmöjligheter såsom Leo-
Lion kontaktperson i styrelsen, Leo/
Leo-Lion kontaktperson i distriktsrådet 
eller guvernörsrådet och mer.

•	Utöka påverkan av dina hjälpinsatser 
genom att få tillgång till anslag som bara 
är tillgängliga för lionmedlemmar.

Ekonomiska förmåner för dig
•	Bli befriad från charter- eller inträdesavgiften 

och få 50 % rabatt på den internationella 
medlemsavgiften som Leo-Lion. Medlemmar 
som avstår från sin rabatt på den 
internationella medlemsavgiften och som 
varit fullt betalande medlemmar under minst 
ett år och en dag kommer att tillgodoräknas 
gentemot sin klubbs delegatantal.

•	Ansök om ett stipendium till Lions Internationals 
institut och ett stipendium för att resa och 
lära dig mer om globala hjälpinsatser.

Utöka din 
påverkan.



Hitta din plats som Lion.
Det finns så många bra sätt att göra hjälpinsatser som Lion och du kan gå med i eller starta den lionklubb som bäst 
tillgodoser dina behov, exempelvis:

•	Traditionell klubb – den 
vanligaste typen av lionklubb

•	Leo Lion-klubb – unikt utformad för 
Leos som varit medlemmar i minst ett 
år och en dag samt deras vänner

•	Studentklubb – skapad för högskola/
universitet och studenter

•	Klubbfilial – erbjuder flexibilitet som 
del av en befintlig moderklubb

•	Specialklubb – centrerad kring en 
hobby, ett intresse eller en karriär
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Att påbörja  
din resa  
är enkelt

Membership Division  •  Lions Clubs International 
300 W. 22nd St. Oak Brook, IL 60523-8842 USA
www.lionsclubs.org  •  membership@lionsclubs.org

För att kvalificera som Leo-Lion behöver du bara ha varit Leo i minst ett 
år och vara mellan 18-35 år.

Oavsett vilket alternativ 
du väljer får du en exklusiv 
medlemsnål för Leo-Lions.

Lär dig mer om alla steg och fördelar med att bli en Leo-Lion på 

lionsclubs.org/choose-Leo-Lion


